Директору СТИ НИТУ «МИСИС»
                 Боевой А.В.

(
фамилия, имя, отчество полностью
)

подразделение

должность

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу Вас перевести меня на дистанционный режим работы вне места расположения Работодателя с « __ » _________________ 202__ г.  по « __ » _________________ 202__ г.

 «____» _____________ 20___г.                                 _____________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                        (подпись сотрудника)